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MAKINË SALDIMI 
ME LAZER NRT

I përshtatshëm për ar, argjend, çelik inox dhe materiale të ndryshme bizhuterish
Ekran me prekje CCD i integruar për pozicionim të saktë të lazerit
Madhësia e rregullueshme e pikës së lazerit përmes ekranit
Sistem efikas i ftohjes së ujit me funksionim me një prekje
Sistem alarmi inteligjent për temperaturën (mbrojtje nga temperatura e lartë dhe e ulët)
Performancë e qëndrueshme e lazerit me kontroll të qartë vizual
Dizajn kompakt dhe i lehtë për trajtim të lehtë
Funksionim me zhurmë të ulët (40–50 dB)
Optimizuar për funksionim të vazhdueshëm dhe me ndërprerje

Shikim i qartë
përmes ekranit

Opsione 
150 - 200 vat

Sistem
ftohjeje me

ujë

2 vjet 
garanci

PIKAT KRYESORE TË PRODUKTIT

Mbështetje
Teknike
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Furnizim me energji
elektrike

AC 220V ±10% / 50 Hz

Frekuenca e lazerit I rregullueshëm (1.0 – 10.0 Hz)

Pesha e makinës 29 KG

Zona e pulsit lazer I rregullueshëm (1.0 – 10.0 ms)

Diametri i pikës 0.3 mm

Fuqia mesatare 150 – 200 vat

Synimi dhe Pozicionimi Kamera CCD dhe mikroskop

Përmasat 510 × 295 × 395 mm

Gjatësia e Valës së Lazerit 1064 nm

MAKINA SALDIMI ME LAZER NRT
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